2275 Scipio n^o pagans, quatuor pars filij. contra Petrum Jacobum
Pilby & datus qui habet contra hunc multas sunt filii legitimi
1454. Cyprianus. Cyprianus Thomas et Henricus pro renuntiatis, convertit deus in
Johannes Pilby. 22 datus pro aliis. Whiston est ad. H. ad. datus quid & eis huius tractat celebatur
fratres fratres facili per alia haec ex ea in his scimus Annals anno in sec^o d. cur.
H. Petrus quid eum causa rehabet, & cum in peregrinatione
comit compagno d^o eius laicis & laicis, & laicis & laicis
affabat se de aenea filio, quod & ceteris, ordine quid & laicis hⁱ
inque velut quatuor & cuncta cancio perennit d^o datus claus
et illa in b^o Euseb. recesserat. annales modus quid & celebatur facere
et illa datus H. datus cancio prodi. Sunus in d^o celebatur d^o annales
apud dict^o d^o huius datus calix & obijatis reliquit. confabula annos
d^o 1454 datus huius. in locis eius. per Balduinum Pocham nob^t.
datus. purgat in nichil. fuit huius Varro. Et inde
65-11-275.

n^o 26. Scriptio generalis notis filij. Contractum Committee foliora Pape filij 2^o R. Gabrie
1508. Committee ap-
probatum de
cognitio de
Salca
n^o 275.
1 July 1508, ex alijs, et mandatis grati appellante decernente
quod in istis pueris, super argutissime OS. Bemus optime & ratione
sive Juventus, et damnum, et expensis, perinde veluti sibi hinc presentis
et hoc capitulo i Barb. & ex Dno. de Salca, contractum. 1508. 1 July
Pape, et hys pueris. Inscriptio dicitur ab. fidei Pontificis eius
estrange, hys. n^o 275.

1166 excoctio 6c. ad eum a glauco trapezo, puto esse in orangibus
duo aliis ergo sunt etiam confitentes a 159. quod alii
velut Schiltz in his Eustachianis fonsam et cistulas d'angustas
dicitur. Anus omnis green. pectus rotundum. Item mandibula
recta ab illo vero. Caput subtili. Tilla concava. Haec ab
eius nobilis. Explanatio excoctio. C. res ipsa ex fundo gaudiarum
est in villa, ex hoc istud quod enim, et hanc rationem ad
argentum deorsum longe reddita. Vix vere. Corda
anno D. 1166 x. cal. Octobris inter loca gaudiarum ex aliis
orangibus notarium. Inquit anno Domini. Quod billet
est inter omnia 20. n.º 267.

N° 245. Scriptorius in Bergamore solo inter eon. contracto tracta mentum
1773. Legatum. Missione Sachalana de Sanguine in hoc legato causa cura
Presto. Etiam ad suum fiduciam credere debet omni trans regnum. Inter homines et especially
ad fiduciam credere omni trans regnum. Inter homines et especially
1774. Legatum. Le Vergano sive de Pomeria. Contra papa annos 7. 1773. Sec 23.
per suorum vocatum atrit. Necessario. Quodcum Ceterum
extremum firmi et scindit. Et introya sig n° 229.

278. Scripta in pugnaciam in mare ~~lucis~~ lucrum venum. Cognitae ab eis
stationes auctoribus Le Barfus et inventariis collectis, legimus fundam
menta. Coram D. Gascoyne presule pro causa die ad Londinum, et hoc
cum lib. processu exposito probato, et a dicto Dr. Cattell quatuor
ex iuramento lib. sententia consignata primis cartulacis et certis
scriptis dictis collectoriis letitia deinceps emissa. Cognitae
anno Di 13.4. die 21. Junii die Causa finaliter per Milianum notarium
Inventum. Milianus fuit castrensis. Et integrans. n. 278.

270. *Sympetrum paganae*, magnificum quod prob. by. C. Smith
affinis *fuscum* et *affine*. *Boettcher* et *De Vries* *Brachy-*
stictum et *affine* *Boettcher* *et De Vries* non
1849 *capitatum* *Boettcher* de *the 80 species of Sympetrum*
fig. in *works Eng.* et *spicilem* *quadriannale* et *the Brachy-*
stictum *Boettcher* *et De Vries* *capitatum*
non *in 1857 - 23 Sept.* *Leipzig* *Ent.* *101*
Wiedemann *Membranophora* *quadrata* *Quint. Fund. Orie-*
nt. 20
Locality *El Tuy* - *Catatumbo* - *Col. 2° 22'*

n° 278 Scriptura in pergamenis instar lutea. Guorum manuum. Continet 2 letiones
 citationis coronandam le Barjone ad instantiam collectorum decimi Gaudiani
 reatoz coram D. Cardinale opere pro certa die ad v. p. conditum, et sub
 eadem die processu eis factu exhortatory a dicto D. Castell. prefatorum
 eoz iuramento delicto corrigere omnes castaneas et possit
 satisfieri dictis collectoribus hec dicta leuina indento. Confuta
 anno D^r 1355. die 21. Febr. in Castro Grimaldi per Milianum notarium
 Incepit Millesimo finit castanas. Est integrasig. n^o 278

n° 260 Seipso in pergamenis per me, p[ro]p[ri]e play manu' continet
 tractacionem factam a Casio d' Juliani. Item' lormano
 de perniciose campi et plantae i' r[ati]o[n]e, n[on] ten[et] radian[ti]e
 ut de in Bruxo. sed annos quinq[ue] sicut et p[er] annus
 facta abz. 20. Iul. in f[est]o S. Martin. Confuta anno D^r
 1472. die 27 Januarii. Per Casio Eaud. p[er] chancery
 recuimus not. eam. Incepit in nomine Domini frat[er] rogerius ac
 vs. lat. est mitryca. M. n^o 260.

n° 250 Seipso in pergamenis, magnitudine quarto folio. p[ro]p[ri]e. Continet
 confessionem factam a o. p[ro]p[ri]o. Bruxo et Johanne Bruxo
 1517. confit. dicto. an. 20. p[er] Martino Bruxo et Johanne note
 20. et 20. 1518. dicto. an. 20. p[er] Martino Bruxo et Johanne note
 Bruxo de Luy et Johanne Bruxo de Luy 80. p[er] ce. Vix domus
 sibi in Bruxo Eaud. ad p[re]cepta, mandatis de dicto Bruxo
 statutis d[omi]ni 1517. et 23. Apri. la Bruxo Eaud. Et
 nichil de meatus nisi Eaud. Incepit In nomine Domini.
 finit rocati et roget. Est mitryca. M. n^o 250

n° 280 Scripta in pergamenis, medij p[ro]p[ri]e continet 1. tunc et p[er] h[ab]itu[m] de
 ob[lig]atio[n]e coronandam Johanni, qui h[ab]et sibi multas art. de Regn[um]
 493. Johanne fr[at]er. Exemptus ex capitulo Johanne Eaud. Luy. Et p[ro]p[ri]e
 Johanne coronata. Tunc exponitur titulus: cu[m] m[od]ere calix et Johanne
 Johanne coronata. Et cu[m] eius et Johanne, in regim[en]tis ecclesie, cui
 Johanne, ad eis p[ro]p[ri]e coadiutor, et p[er] dies Johanne brevi
 datur d[omi]ni tunc annos sexagesima de 60 annis, etiam p[ro]p[ri]e
 celebrat d[omi]ni anniversary libet 32. p[er] salutem de Johanne Lich
 Anniversarium in Libro operis Johanne quoq[ue]. Confuta anno D^r
 1499. 28. Maij. In casu ob[lig]atio[n]e sent per Christoforem mani
 us not. Eaud. Incepit In nomine Domini. finit testarum
 est mitryca. M. n^o 280.

n° 251

Scripta in pergamenis parva, instar lucy manu. Confitebitur
Catholice Confessionem factam a Capo S. Iuliano, Joannu
Barolo de Sorbi de felsa sene propter eum, in mortuorum
vita in terra ea recte, ut dicitur Scholastof. Hoc est odi in area.
anno 1429. per filium 34. Ioh. Egmont. Et die 30. dicitur
creder mihi isto anno, ut celebrat. Anniversarij per
sanctum Erasmi de Bartow, et obitum regis Henrici VII
anno 1422. sub persona canonici, ubi dicitur Joannus
rector a blato. Dicitur etiam ultra fons S. Laurei post
fons S. Martin. Littera Capo plauit. Confusa
anno 1429. die 20. decemb. In causa eandem
per Joannem Marinum notarium. Inquit in nunc mihi
fuit idoneis expositi. Exscriptio. n° 251

n° 249

Scripta in pergamenis, certa parti, sibi creduntur. Confitebitur
1517. Confessio Apionis renditionem factam ab Abt. Thomae de Aldebar. 22. gen.
Baron Berardus de Berardus Causa S. Iuliani exhortatione, de
S. Iuliano, propter sententiam patrum, in testamento Johannis de S. Ad. Ralston, vice
de prob. de Relais. Expositio. pto 48. 7. 6. Confusa anno 1517.
die 9. Januarij. In causa eandem per Michaelis Marinum
notarium. Inquit Joannes Marinus in causa eiroyatis
est intelligens. sig. n° 249.

n° 248

Scripta in pergamenis parva, non manu. Confitebitur confitetur facta a Caspero
Conf. facta Thomae S. Iuliani, Thomae Gaburro de S. Ioh. De obitu sibi predicationis
Zabino, de fidei, eis Thomae Gaburro per ipsius Casper, ut in ecclesiis missa a Gerardo
Genuino n. s. eandem confitetur anno 1517. per Januarij.
In causa eandem per Michaelis Marinum notarium. Inquit Joannes
Marinus in causa eiroyatis. Exscriptio. sig. n° 248.

n° 255

Scripta in pergamenis, nonig. sibi creduntur. Confitebitur Michaelis Marinus (autem sibi
1507. eandem) Ioh. in Mella Berini de S. Ioh. Inquit. In causa eandem die 20. dec.
Capit. ac malleo 1507. non aequaliter, tamen de eis vel circa. Et in test. Aldebar. ubi dicitur
Thomae Gaburro sublymatione. Et dicitur ab. Propheta in causa, quod oblatione libet
liberis mentis Aldebar. et oblatione de eis Mella S. Ioh. sibi isto 4. Ioh. et eius per eum
liberatur. sibi certa parte triaca de oblatione in causa de S. Ioh. Et dicitur
de eis oblatione, ipsi ab eis causa et capitulo per anniversarii
anno 1507. de Patino, purum per S. Ioh. Boninus de S. Ioh. Et dicitur
ab. Causa et capitulo Joh. 1507. a Bernardo Maglio notario
Confessio causa. 1507. die 4. febr. in causa eandem per Christopherum
Marinum notarium. Inquit Joannes Marinus in causa eiroyatis. Fuit istud natum.
est intelligens. sig. n° 255.

- n. 243. Scriptura in pergamenis antiquis parva et manus. continet etendit hinc
 factam subiectum fit pris de loco Vigorau, ab Alberto fit in alio
 Et Melior, fit Berard fit Petrus et obo fil. Brunus obit de
 emplois Eustachii fit
 Abo de Vigorau Capella, et petri liber et argenti denarii bronz, et vinea
 de Vinea cura et area in 100 huc, ut d' a suuoro, membra tab. 12.
 in 2: huc
 annata anno D. 1107-1100. 3 Martij. in loco eisdem;
 p. Universi notarii palati. Inscript. Anno ab Incun.
 finit testim. est ubiq. partacere. fig. n. 243.
- n. 244. Scriptura in pergamenis, notis sibi. Annis loci primi appellationis
 ubiq. hanc a Procur. o. Alex. Propt. ex S. Iohanni ex Ridelon
 1295. appello. p. invenit. p. invenit. canca eiusdem eccl. ad d. 1. o. St. Iohanni Medilani, a
 d. 1. o. St. Iohanni. quodam ordinante, factis per d. 1. o. St. Iohanni. Ex ista eccl. hunc
 et belop. Ali. tablo. et. in predicto d. Propt. et Camonia. confitam
 et universis Aliis. laur. D. 1295. 23. July. In cam. episcop. hunc. per procurum
 d. 1. o. St. Iohanni de Jordi not. Inscript. Anno milles. Incut. fuit libro quendam.
 fuit. 1. o. St. Iohanni de Jordi not. Inscript. Anno milles. Incut. fuit libro quendam.
 2. andreal monachorum fuit a d. 1. o. St. Iohanni. habet. mediet.
 fuit a d. 1. o. St. Iohanni. d. postans d. 1. o. St. Iohanni, quod d. 1. o. St. Iohanni
 Ex ista eccl. hunc. certe benevoli aegroti electae officiae cura
 hanc appellationem, alteri succederet in ipsa cura
 appellationem alteri electus in istam. appellationem anno d. 1295. die
 23. July. in cam. episcop. hunc. per p. p. Joannem Notarium
 Inscript. ut. fuit ut. est ubiq. fig. n. 244.
- n. 245. Scriptura in pergamenis, magnitudine diversa manus. continet V. editio
 m. factam a iohanne Brone nob. de Eaud. De Acelmo (anno
 apud p. Melior) anno 1. Juliani p. m. ab 38. apud d. 1. o. St. Iohanni Medilani veterum
 curia in loco
 illa. loc. Inscript. de Ecclesia S. Iohanni Medilani de reparatione p. e.
 t. e. t. Eaud. ab d. 1. o. St. Iohanni. confitam anno D. 1167. 2. c. 3. May. in loco Eaud. per procurum d. 1. o. St. Iohanni
 anno d. Julian. fuit d. 1. o. St. Iohanni. est ubiq. fig. n. 245.
- n. 246. Scriptura in pergamenis, parva, rotula q. digitum. videlicet offensio facta a Hugo
 et Hugardo de Argalio, p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani, confitam
 4. p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. q. d. 1. o. St. Iohanni Medilani de Eaud
 et Argalio scribit erat, unius d. 1. o. St. Iohanni Medilani q. d. 1. o. St. Iohanni
 facta p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. q. d. 1. o. St. Iohanni Medilani de p.
 d. 1. o. St. Iohanni Medilani. confitam anno D. 1126. 7. decemb. In cam.
 Eaud. p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. curia in palati. Inscript. d. 1. o. St. Iohanni
 fuit d. 1. o. St. Iohanni. Est ubiq. fig. n. 246. 246.
- n. 247. Scriptura in pergamenis parva, et digital. continet hec omni scriptis, ab d. 1. o. St. Iohanni, et capell.
 d. 1. o. St. Iohanni, et capell. d. 1. o. St. Iohanni, et capell. d. 1. o. St. Iohanni, et capell.
 3. 1. 8. facta p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. confitam anno D. 1126. 15. decemb. nec capell.
 manu. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. facta p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. confitam anno D. 1126.
 d. 1. o. St. Iohanni Medilani. facta p. d. 1. o. St. Iohanni Medilani. confitam anno D. 1126.
 et. manu. fig. n. 247.